

Protokół nr 46/09

z wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu i Komisji Oświaty i Zdrowia odbytego w dniu 28.12.2009 r. godz. 14⁰⁰ w Sali nr 12 przy P. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonych list obecności. Na ustawową ilość 15 radnych, w komisji uczestniczyło 13 radnych.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący rady, przywitał radnych i gości zaproszonych.

Przedstawił porządek posiedzenia, do którego nie wniesiono uwag.

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie, stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 1

P. Skarbnik- wyjaśniła, że w związku z końcowymi rozliczeniami, projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. został sporządzony dzisiaj, uzupełniony będzie na sesji jeszcze o uzasadnienie i załącznik o inwestycjach.

Przedstawiła szczegółowo projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r. został zaopiniowany pozytywnie – jednogłośnie.

Ad. 2

P. Skarbnik- przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Ciepłowody.

Poinformował, że podyktowane to jest tym, że z osobą wyznaczoną w poprzedniej uchwale na inkasenta został rozwiązany stosunek pracy. Po rozeznaniu jakie zrobiono wśród pracowników naszych jednostek nikt nie wyraził zgody na to aby być inkasentem tej opłaty. Sołtys Ciepłowod wyraził zgodę, zapewniając , że będzie to robił rzetelnie.

P. Sekretarz- poinformowała, że w skali roku inkasent może zyskać 300 zł brutto.

P. Skarbnik- w związku z propozycją aby sołtys został inkasentem tej opłaty w Ciepłowodach & 2 w pkt 2 otrzyma brzmienie „, Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się sołtysów”

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Ciepłowody został zaopiniowany pozytywnie -jednogłośnie.

Ad. 3

P. Sekretarz- przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu na koszt gminy oraz zasad zwrotu wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu.

Poinformowała, że ulega zmianie & 6 i 9. W & 6 uściślono osoby, które są obowiązane do zwrotu kosztów sprawienia pogrzebu. W & 9 w poprzedniej uchwale było, że uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskutek rozstrzygnięcia nadzorczego z uwagi, na to, że zawiera regulacje przeznaczone dla szerszego kręgu adresatów, uchwała podlega publikacji Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

Pytań i uwag nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu na koszt gminy oraz zasad zwrotu wydatków na pokrycie kosztów pogrzebu został zaopiniowany pozytywnie-jednogłośnie

Ad. 4

.Radna Markowska- zapytała odnośnie wiaty przystankowej w Wilamowicach.

P. Adamczyk – wyjaśniła, że zamiana tej wiaty odbędzie się w środę.

Sołtys Karczowic- monitował 3 razy do Energetyki w sprawie lampy, która nie świeci w Karczownicach, zostało to bez echa.

Radna Kupczak – zapytała czy nie można koło jej domu ustawić pachołków, ponieważ na drodze, w asfalcie są duże dziury w których tworzą się kałuże i przejeżdżające samochody powodują to, że ma zachlapanie okna w domu .

P. Wójt- zobowiązał się coś w tym temacie zrobić, choć nie ręczy za efekt końcowy

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący rady zamknął wspólne posiedzenie komisji Rady.

Protokołowała
Jadwiga Bartusiak

Przewodniczył
Przewodniczący Rady Gminy
Władysław Gluza